-社名変更のご案内-

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて弊社儀 平成 19 年 6 月 8 日付けをもちまして社名を下記のように改称いたしましたので、

お知らせ申し上げます。

何卒今後とも一層のご愛顧ご指導を賜わりたく、お願い方々ご挨拶申し上げます。

敬具

平成 19 年 6 月吉日

国際マネジメントシステム認証機構株式会社

取締役会長   辻村 忠善

代表取締役社長 瀬田 陽介

記

■ 新社名  ：国際マネジメントシステム認証機構株式会社

■ 英文表記：International Certificate authority of Management System

■ 略称   ：ICMS

（旧社名 株式会社みすず審査登録機構）

【本件に関するお問合せ】

国際マネジメントシステム認証機構株式会社

〒105-0014  東京都港区芝 1-11-11 住友不動芝ビル 3 階 電話番号  03-5484-4348

以上